（法人第25号様式）

法人県民税・事業税に係る収益事業開始・廃止届出書受付印

	　　　　　　　　　　年　　月　　日

高知県　　　　　県税事務所長　様
	※処理事項
	所長
	次長

	担当

	課税番号

	（ふりがな）

	法人名

	法人番号

	本店又は主たる
事務所の所在地
	〒　　　－

　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　　）

	（ふりがな）
	[bookmark: _GoBack]

	代表者氏名

	代表者住所
	〒　　　－
　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　　）

	下記の通り、収益事業を（　開始　・　廃止　）したので届け出ます。

	収益事業
開始・廃止
年月日
	· 開始
	· 廃止
	事業年度
	自　　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	至　　　　　年　　月　　日

	事業の目的
	収益事業の種類

	（本来の事業の目的を記入して下さい）

	収益事業に係る事務所等
	名称
	所在地

	関与
税理士
	氏名

	添付書類
	○税務署へ提出した収益事
業開始（廃止）届の写
又は下記書類
①登記履歴事項全部証明書
②定款、規約、規則等
③収益事業の概要記載書類
④貸借対照表

	所在地

（電話　　－　　　－　　　）

	（備考）

＊　公益法人等（法人税法別表第２に掲げる法人）又は人格のない社団等が収益事業を開始又は
廃止した場合には、その開始又は廃止した日以後２月以内に届出を行ってください。